П Р О Т О К О Л  № 4
Совета директоров

г.Междуреченск

    23.08.2012 г.

ул.Чехова  9

Председатель:

Цыпан В.Ф.

Секретарь:

Корнеева Е.И.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.

-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.

-
Байшев В.Е.

-
Лунегова Л.В.

-
Романова Н.В.

-
Ляпин А.И.

Заседание Совета директоров проводится в заочной форме. Опросные листы прислали 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выплате компенсации работникам ОАО «РИКТ»

РЕШИЛИ:
1. Выплатить работникам ОАО «РИКТ», чьи автомобили пострадали в период чрезвычайной ситуации 14.08.2012г., компенсацию в общей сумме 147000 (Сто сорок семь тысяч) руб.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

Евдокимов С.Л., Байшев В.Е., Романова Н.В.,

Ляпин А.И.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель

В.Ф.Цыпан
Секретарь

Е.И.Корнеева